

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2022-017

## 龙源电力集团股份有限公司

### 2022年3月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司 2022 年 3 月按合并报表口径完成发电量 7,063,474 兆瓦时，较 2021 年同期同比增长 20.99%。其中，风电发电量增长 27.82%，火电发电量减少 13.17%，其他可再生能源发电量增长 86.63%。截至 2022 年 3 月 31 日，本集团 2022 年累计完成发电量 18,216,668 兆瓦时，较 2021 年同期同比增长 4.83%。其中，风电发电量增长 5.13%，火电发电量减少 0.64%，其他可再生能源发电量增长 58.97%。

2022 年 3 月发电量详情如下（单位：兆瓦时）：

业务板块及地区分布	2022年3月 发电量 (兆瓦时)	2021年3月 发电量 (兆瓦时)	3月同比 变化率 (%)	2022年 累计发电量 (兆瓦时)	2021年同期 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发电量 同比变化率 (%)
风电业务	6,001,434	4,695,360	27.82	15,142,123	14,403,790	5.13
其中：黑龙江	275,097	285,557	-3.66	893,320	898,265	-0.55
吉林	209,305	148,846	40.62	552,386	408,281	35.30
辽宁	354,460	278,106	27.45	771,830	678,213	13.80
内蒙古	691,676	578,046	19.66	1,786,608	2,078,916	-14.06
江苏陆上	277,482	244,977	13.27	639,531	856,404	-25.32
江苏海上	539,453	350,157	54.06	1,271,993	1,036,414	22.73
浙江	39,537	32,850	20.36	92,630	103,981	-10.92
福建	257,525	206,880	24.48	1,080,672	740,917	45.86
海南	8,748	9,462	-7.55	40,851	33,454	22.11
甘肃	282,684	247,711	14.12	634,655	762,529	-16.77
新疆	387,520	393,612	-1.55	836,173	1,029,008	-18.74
河北	404,347	271,365	49.00	1,129,073	1,011,591	11.61
云南	380,268	328,791	15.66	1,060,802	778,270	36.30

安徽	204,367	191,530	6.70	485,900	608,341	-20.13
山东	140,840	108,928	29.30	313,904	332,498	-5.59
天津	104,213	55,351	88.28	254,410	169,179	50.38
山西	297,180	171,769	73.01	663,295	754,033	-12.03
宁夏	167,374	146,747	14.06	352,097	488,661	-27.95
贵州	180,840	147,572	22.54	456,751	334,425	36.58
陕西	177,776	83,282	113.46	374,147	285,244	31.17
西藏	1,827	1,864	-1.98	4,251	5,135	-17.22
重庆	82,207	72,465	13.44	110,002	155,496	-29.26
上海	13,346	10,143	31.58	31,360	35,216	-10.95
广东	29,114	27,520	5.79	80,125	72,461	10.58
湖南	78,549	57,235	37.24	123,222	124,330	-0.89
广西	169,593	55,394	206.16	505,218	140,420	259.79
江西	47,108	42,472	10.92	81,617	92,854	-12.10
湖北	25,105	15,672	60.19	45,589	43,455	4.91
青海	24,507	25,920	-5.45	59,784	44,359	34.77
河南	50,926	17,819	185.80	110,708	49,974	121.53
加拿大	29,817	35,374	-15.71	87,874	80,993	8.50
南非	45,167	51,942	-13.04	137,212	170,471	-19.51
乌克兰	23,474	-	-	74,132	-	-
<b>火电业务</b>	<b>931,291</b>	<b>1,072,600</b>	<b>-13.17</b>	<b>2,754,717</b>	<b>2,772,571</b>	<b>-0.64</b>
<b>其他可再生能源业务</b>	<b>130,748</b>	<b>70,056</b>	<b>86.63</b>	<b>319,829</b>	<b>201,192</b>	<b>58.97</b>
<b>总计</b>	<b>7,063,474</b>	<b>5,838,017</b>	<b>20.99</b>	<b>18,216,668</b>	<b>17,377,553</b>	<b>4.83</b>

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2022年4月8日